
Erfaren maskiningeniør til stormflodsporte

Vil du være med til at udvikle stormflodssikring omkring København?
Vi søger en erfaren maskiningeniør, der bl.a. kan styrke vores tekniske faglighed inden for
fastlæggelse af tekniske kriterier for udformning af forskellige stormflodsporte.
Sund & Bælt arbejder bl.a. med planlægning, projektering og implementering af løsninger til
stormflodssikring. I første omgang med sikring af Hvidovre, Dragør, Tårnby og København.
Arbejdet omfatter bl.a. etablering af stormflodsporte ved Kalvebodløbet og Kronløbet, som er indløb
til henholdsvis Hvidovre havn og Københavns havn.
Om stillingen
Hos Sund & Bælt står vi bag nogle af landets største infrastrukturprojekter – fra Storebæltsbroen og
Øresundsbroen til den igangværende Femerntunnel. 
Stillingen er placeret i teknikafdelingen i Sund & Bælts division, Projektudvikling og Bæredygtighed,
hvor mindsettet er at føre projekter fra idé til besluttet realiserbart projekt. Vi laver bl.a. tekniske
forundersøgelser og teknisk projektering til Miljøkonsekvensvurderinger. Det betyder, at du skal
have lyst og evne til selv at igangsætte og styre de opgaver, inden for dit fagområde, som er
medvirkende til, at der kan træffes en beslutning om gennemførelse og projektet kan overleveres til
vores anlægsdivision. Sund & Bælt lægger desuden vægt på at bringe medarbejdernes
kompetencer i spil og videreudvikle dem, og det vil f.eks. være muligt for dig at følge et projekt
videre i anlægsfasen.
Vi søger en erfaren maskiningeniør, som har solid og bred viden om og erfaring med mekaniske
systemer og løsninger – gerne inden for maritime porte og sluser. Du er en innovativ specialist,
som har lyst til at følge projekters udviklingsprocesser som bygherre.
I specialistrollen lægger vi samtidig vægt på, at du:

har et godt fagligt netværk samt lyst og evne til at vedligeholde relationen til andre specialister

inden for samme fagområde

●

følger med i tendenser og opsøger ny viden●

kan matche vores rådgivere, stille krav og kvalitetssikre deres leverancer●

sikrer, at analyser, beregninger, tegninger og beskrivelser udføres på et højt fagligt niveau●

bidrager til, at de produkter, der ligger til grund for vores projektudvikling, altid lever op til høje

faglige standarder

●

Hvem er du?
Du er uddannet maskiningeniør med solid og bred erfaring med maritime mekaniske systemer og
løsninger relevante for de ovenfor beskrevne opgaver. Du har erfaring med rådgiver‑ eller
opgavestyring og tager naturligt ansvar for at drive opgaver sikkert i mål – med forståelse for, at
overholdelse af tidsplaner er afgørende for store projekters succes.
Vi lægger særligt vægt på, at du:

arbejder struktureret og målrettet●

formår at afslutte opgaver og kommunikere klart●

sikrer fremdrift gennem tæt samarbejde med dine kollegaer●

kan forklare komplekse problemstillinger fra dit fagområde på en enkel måde●

er nysgerrig på dine kollegaer, både fagligt og kollegialt●

Vi tilbyder
Sund & Bælt er en organisation i løbende forandring i takt med, at vi løser flere opgaver, f.eks.
stormflodssikring. Din arbejdsdag bliver udfordrende og alsidig med gode muligheder for faglig
udvikling, samtidig med at vi har fokus på balancen mellem arbejdsliv og fritid.
Hos os får du:

en udfordrende og alsidig arbejdsdag med mulighed for faglig udvikling●

en kultur med respekt for balancen mellem arbejdsliv og fritid●

en venlig og imødekommende stemning●

et stærkt kollegialt fællesskab med bl.a. seminarer, sommerfest, familiedag og julefrokost●

en lønpakke og titel svarende til dine kvalifikationer samt sundheds‑ og tandforsikring og

unikke personalegoder

●

Arbejdspladsen er i Vester Søgade i København, tæt på Vesterport station. Arbejdssproget er
dansk, men der skal forventes både afrapportering og møder på engelsk.
Interesseret?
Send gerne dit CV allerede i dag og fortæl os bl.a. hvorfor, du er den rette til jobbet. Seneste
ansøgningsfrist er den 8. maj 2026. Vi afholder samtaler løbende.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Teknisk direktør Henrik Christensen.
Send en e-mail til HECH@sbf.dk og oplys dit telefonnummer. Så ringer Henrik dig op.

mailto:HECH@sbf.dk


Da Sund & Bælt er forvalter af kritisk infrastruktur, er opnåelse af en sikkerhedsgodkendelse en
forudsætning i ansættelsen.
Vi ønsker at være en inkluderende arbejdsplads med plads til forskellighed. Vi opfordrer derfor alle
til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse.
Om stormflodssikring
For mere information om Sund & Bælts arbejde med stormflodssikring henvises til vores
hjemmeside: https://sundogbaelt.dk/projekter/stormflodssikring/
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